
 

   

 

 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 256 

 

Poskytovatel služby Asseco Central Europe, a. s., Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 

Správce IS Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Objednatel Správa základních registrů, Na Vápence 14, 130 00 Praha 3 

Smlouva Smlouva o provozování RPP č. j.: SZR- 621-16/Ř-2021 

Číslo RFC SZR 1107 

Název RFC SZR RPP - Návrat k evidenci OVM v RPP před 25.6.2022 

Kategorie RFC 1.) Change 

Číslo tiketu (Service Desk) 105863 

Katalogový list  RPP05 

Typ odstávky „Zero“ 

 

1. Identifikace vzniku požadavku 

Zadání požadavku do SD, číslo ticketu: 105863. 

2. Zadání požadované změny 

Urgentní změna na základě požadavku Správce RPP. 

Tiket 100871 

U služeb níže uvedených upravit algoritmus tak, aby vracely název OVM v RPP z doby před 
25.6.2022. 

E210 RppVypisSeznamOvmSpuu 

E211 RppVypisOvmSpuu 

E228 RppVypisOvmSpuu2 

Tiket 100875 

Úprava představuje kompletní návrat k evidenci OVM v RPP před 25.6.2022. 
Do RPP budou ukládány i názvy OVM získaných editací v AISP (ROVM). 
Jedná se o změnu plnění služeb: 

E212 RppVlozOvmSpuu 

E213 RppZmenOvmSpuu 

Na straně AIS Působnostní u služeb: 

E107 RppVypisAgendu 

E129 RppVypisSeznamPusobnostiOvm 

E130 RppVypisPusobnostOvm 

E210 RppVypisSeznamOvmSpuu 



 

   

 

 

E211 RppVypisOvmSpuu 

E222 RppVypisSeznamPusobnostiOvm2 

E228 RppVypisOvmSpuu2 

E229 RppVypisAgendu3 

E260 RppVypisAgendu5 

E261 RppVypisPusobnostOvm5 

Bude upraven algoritmus, aby služby vracely název OVM tak, jak bude uložen v RPP. 

3. Popis zajištění realizace změny 

Realizace datafixu se změnou v algoritmu v eGON službách z kap. 2 tak, aby se nezobrazovala 
statická hodnota na místech, kde je uveden název OVM (pokud mají IČO/AIFO): 

• "Název veden referenční vazbou do ROS"  

• "Název veden referenční vazbou do ROB" 
Ověření a dopad chování upravených chování služeb v AISP. 

Otestování na interním prostředí a MV_TEST. 

Realizace datafixu na produkčním prostředí. 

4. Odhad pracnosti 

Činnost 
KL 

Role 
Cena / MD 

Pracnost 
MD 

Cena 
celkem 

Tiket 100871 

Ověření chování služeb E210, E211, E228 
se zadáním MV 
Dopady do AISP z pohledu úprav na 
službách E210, E211, E228 v AISP 

RPP05 

Analytik 

Návrh způsobu řešení problému a jeho 
prezentace na operativních jednání 
MV/SZR a realizačního týmu RPP 

RPP05 

Architekt 

Datafix – změna algoritmu u služeb, E210, 
E211, E228 
Kontrola změny algoritmu v AISP 

RPP05 

Programátor 

Testování změn u služeb, E210, E211, 
E228 na interním prostředí a MV_TEST, 
realizace datafixu, nastavení působností 

RPP05 

Tester 

Příprava, nasazení datafixu na prostředí 
MV_TEST a PROD 

RPP05 

Technik 

Koordinace interních týmů, zajištění 
kapacit, plánování a kontrola jednotlivých 
kroků realizace, komunikace s MV 
a dalšími stranami zapojenými do realizace 

RPP05 

Projektový 
manažer 



 

   

 

 

Činnost 
KL 

Role 
Cena / MD 

Pracnost 
MD 

Cena 
celkem 

Tiket 100875 

Ověření chování služeb se zadáním MV 

Dopady do AISP z pohledu úprav na 
službách v AISP 

RPP05 

Analytik 

Návrh způsobu řešení problému a jeho 
prezentace na operativních jednání 
MV/SZR a realizačního týmu RPP 

RPP05 

Architekt 

Datafix - změna algoritmu u služeb. 
Kontrola změny algoritmu v AISP 

RPP05 

Programátor 

Testování a kontrola dopadu změn 
u služeb na interním prostředí a MV_TEST 

RPP05 

Tester 

Příprava, nasazení datafixu na prostředí 
MV_TEST a PROD 

RPP05 

Technik 

Koordinace interních týmů, zajištění 
kapacit, plánování a kontrola jednotlivých 
kroků realizace, komunikace s MV 
a dalšími stranami zapojenými do realizace 

RPP05 

Projektový 
manažer 

Celkem: - - 355 375,00 

 

 Bez DPH v Kč DPH v Kč S DPH v Kč 

Cena celkem: 355 375,00 74 628,75 430 003,75 

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku 

Nasazení do produkčního prostředí: 31.10.2022 

6. Návrh testovacího scénáře 

Kontrola funkčnosti dle zadání požadavku. 

Testovací scénář: RPP_UAT_RFC_1107 - Návrat k evidenci OVM v RPP před 25.6.2022 

7. Výstupy změnového požadavku 

Rychlá změna v algoritmu služeb (viz kapitola 2) v základním registru RPP na základě 
požadavku Správce RPP. 

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci 
Akceptace na základě otestování funkčnosti dle testovacího scénáře. 

9. Požadavky na součinnosti 
Žádné. 



 

   

 

 

10. Dopady do provozu / dopady do provozní dokumentace 

Žádné. 

Náklady na podporu provozu IS: 

Úpravy služeb definované v čl. 3. „Popis zajištění realizace změny“ tohoto PnČ nebudou 
generovat další dodatečné finanční prostředky na podporu provozu daného IS. 

11. Dopady na bezpečnost IS / dopady do bezpečnostní dokumentace 

Změny nemají vliv na bezpečnost IS a bezpečnostní dokumentaci. 
 

 Schválil (dodavatel) Schválil (zákazník) 

 Jméno 

 Datum 

 Podpis 

 


